

ISTITUTO COMPRENSIVO VILLA MINOZZO

Corso Prampa, 11 - 42030 VILLA MINOZZO (RE) tel.0522/801115 - 0522/525241 C.F.80013950359 - Codice Univoco Ufficio UFVL9Y

Indirizzo e-mail: reic842004@istruzione.it – pec <u>reic842004@pec.istruzione.it</u> www.icvillaminozzo-re.edu.it

- ➢ Ai Docenti di Scuola Infanzia e Primaria di Case Bagatti e Minozzo
- Ai Docenti di Scuola Infanzia e Primaria di Villa Minozzo
- ➢ Ai genitori degli alunni delle Scuole dell'Infanzia e Primaria di Case Bagatti e Minozzo
- Ai genitori degli alunni delle Scuole dell'Infanzia e Primaria di Villa Minozzo
- > Al Comune di Villa Minozzo
- ➤ Atti scuola

OGGETTO: Elezioni della Camera dei Deputati e Senato della Repubblica del 25 Settembre 2022.

Secondo le determinazioni del Comune di Villa Minozzo in occasione delle elezioni della Camera dei Deputati e Senato della Repubblica del 25 Settembre 2022, nei plessi in indirizzo, per permettere l'allestimento dei seggi, le operazioni di votazione e scrutino, ripristino e disinfezione delle sedi stesse, <u>le attività scolastiche</u> saranno sospese nelle seguenti giornate:

- nelle scuole Primarie di Villa Minozzo, Minozzo, Case Bagatti e nelle scuole dell'Infanzia di Villa Minozzo Sez. B, Case Bagatti e di Minozzo il giorno VENERDÌ 23 settembre 2022 le lezioni termineranno alle ore 13:00 e riprenderanno MARTEDÌ 27 settembre 2022;
- nelle scuole **Primarie** di **Villa Minozzo**, **Minozzo**, **Case Bagatti** e nelle Scuole **dell'infanzia** di **Villa Minozzo Sez. B, Case Bagatti** e di **Minozzo** nella giornata di **LUNEDÌ 26 settembre 2022** <u>le scuole</u> **rimarranno chiuse** per permettere il regolare svolgimento delle elezioni e per il ritiro materiali elettorali.

Le lezioni riprenderanno regolarmente MARTEDI' 27 settembre 2022.

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Dott.ssa Morena Bizzarri